Gemeinde Groß Stieten

Der Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung der Gemeindevertretung Groß Stieten am Dienstag, 15.12.2009 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Groß Stieten, Dorfgemeinschaftshaus

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung der Gemeindevertretung vom 18.11.2009
- 5 Bekanntgabe der Beschlüsse der Nichtöffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung vom
- Bericht des Bürgermeisters über wichtige Angelegenheiten der Gemeinde und Anfragen der Abgeordneten
- 7 Beratung und Beschlussfassung zur Feststellung der Jahresrechnung 2008
- 8 Beratung und Beschlussfassung zur Entlastung des Bürgermeisters Jahresrechnung 2008 -
- 9 Bestätigung des Leistungsumfanges für die Sanierung und den Umbau der Kindertagesstätte "Kinderwelt Groß Stieten"
- Antrag auf Nutzungsänderung eines vorhandenen Bürogebäudes in Wohnnutzung auf dem Flurstück 22/45, Flur 1, der Gemarkung Groß Stieten

Woitkowitz

ausgehängt: 04.12.2009 abzunehmen: 19.12.2009

SI/03/GV03-37 Seite: 1/1